Fahrt 1 (Montag - Freitag an Schultagen)
Nortorf, Gemeinschaftsschule
Nortorf, Itzehoer Strafle
Gnutz, Schule

Nortorf, Itzehoer Strafle
Nortorf, Gemeinschaftsschule
Nortorf, ZOB/Bahnhof
Nortorf, Hugo-Syring-Schule
Schilp (Nortorf), Siedlung
Schilp (Nortorf), Dorf
Timmaspe, Posten 9
Timmaspe, HauptstraRe
Aspe, Bahnhof

Krogaspe, HauptstraRe

Loop, HauptstralRe

Einfeld, Gymnasium

Fahrt 2 (Montag - Freitag an Schultagen)
Einfeld, Gymnasium

Loop, HauptstralRe

Krogaspe, HauptstraRe

Krogaspe, Dohrkamp

Aspe, Bahnhof

Timmaspe, HauptstraRe

Gnutz, Schule

Nortorf, ZOB/Bahnhof

Fahrt 3 (Montag - Freitag an Schultagen)
Einfeld, Gymnasium
Loop, HauptstralRe
Krogaspe, HauptstraRe
Krogaspe, Dohrkamp
Aspe, Bahnhof
Timmaspe, HauptstraRe
Timmaspe, Posten 9
Schiilp (Nortorf), Dorf
Schiilp (Nortorf), Siedlung
Nortorf, ZOB/Bahnhof

Fahrt 4 (Montag - Freitag an Schultagen)
Einfeld, Waldorfschule
Einfeld, Gymnasium
Loop, HauptstraRe
Krogaspe, HauptstraRe
Krogaspe, Dohrkamp
Aspe, Bahnhof
Timmaspe, HauptstraRe
Gnutz, Schule

Nortorf, ZOB/Bahnhof
Schiilp (Nortorf), Siedlung
Schiilp (Nortorf), Dorf

06:56
06:58
07:05
07:11
07:18
07:21
07:23
07:24
07:26
07:28
07:30
07:32
07:34
07:36
07:50

13:35
13:40
13:43
13:44
13:46
13:49
13:59
14:09

13:35
13:39
13:42
13:43
13:45
13:47
13:48
13:50
13:51
13:56

14:35
14:40
14:45
14:48
14:49
14:51
14:54
15:00
15:10
15:15
15:16



Fahrt 5 (Montag - Freitag an Schultagen)
Einfeld, Waldorfschule
Einfeld, Gymnasium
Loop, HauptstralRe
Krogaspe, HauptstraRe
Krogaspe, Dohrkamp
Aspe, Bahnhof
Timmaspe, HauptstraRe
Timmaspe, Posten 9
Schilp (Nortorf), Dorf
Schiilp (Nortorf), Siedlung
Nortorf, ZOB/Bahnhof

Fahrt 6 (Montag - Freitag an Schultagen)
Nortorf, ZOB/Bahnhof
Borgdorf, Ort

Borgdorf, Campingplatz
Wennebek

Brahmsee, Waldheim
Langwedel, Siedlung
Langwedel, Denkmal
Datgen, Kindergarten
Schonbek, Dorf

Einfeld, Gymnasium

Fahrt 7 (Di-Do an Schultagen)
Nortorf, ZOB/Bahnhof
Nortorf, Kieler StraRe
Borgdorf, Hunnenkamp
Borgdorf, Ort

Borgdorf, Campingplatz
Wennebek

Brahmsee, Waldheim
Langwedel, Siedlung
Langwedel, Denkmal
Datgen, Kindergarten
Schonbek, Dorf

Fahrt 08 (Montag - Freitag an Schultagen)
Einfeld, Gymnasium
Schonbek, Dorf

Datgen, Langwedeler Weg
Langwedel, Denkmal
Langwedel, Siedlung
Brahmsee, Waldheim
Wennebek

Borgdorf, Campingplatz
Borgdorf, Ort

Borgdorf, Hunnenkamp
Nortorf, Kieler StrafSe
Nortorf, Lohkamp
Nortorf, ZOB/Bahnhof

15:25
15:30
15:34
15:37
15:38
15:40
15:42
15:43
15:45
15:46
15:51

07:08
07:10
07:11
07:12
07:13
07:15
07:17
07:22
07:27
07:45

15:52
15:56
15:57
15:58
15:59
16:00
16:01
16:02
16:03
16:09
16:17

14:40
14:46
14:55
15:01
15:02
15:03
15:04
15:06
15:07
15:09
15:10
15:11
15:15



