

**Fahrt 1 (Montag - Freitag an Schultagen)**

Nortorf, Gemeinschaftsschule	06:56
Nortorf, Itzehoer Straße	06:58
Gnutz, Schule	07:05
Nortorf, Itzehoer Straße	07:11
Nortorf, Gemeinschaftsschule	07:18
Nortorf, ZOB/Bahnhof	07:21
Nortorf, Hugo-Syring-Schule	07:23
Schülp (Nortorf), Siedlung	07:24
Schülp (Nortorf), Dorf	07:26
Timmaspe, Posten 9	07:28
Timmaspe, Hauptstraße	07:30
Aspe, Bahnhof	07:32
Krogaspe, Hauptstraße	07:34
Loop, Hauptstraße	07:36
Einfeld, Gymnasium	07:50

**Fahrt 2 (Montag - Freitag an Schultagen)**

Einfeld, Gymnasium	13:35
Loop, Hauptstraße	13:40
Krogaspe, Hauptstraße	13:43
Krogaspe, Dohrkamp	13:44
Aspe, Bahnhof	13:46
Timmaspe, Hauptstraße	13:49
Gnutz, Schule	13:59
Nortorf, ZOB/Bahnhof	14:09

**Fahrt 3 (Montag - Freitag an Schultagen)**

Einfeld, Gymnasium	13:35
Loop, Hauptstraße	13:39
Krogaspe, Hauptstraße	13:42
Krogaspe, Dohrkamp	13:43
Aspe, Bahnhof	13:45
Timmaspe, Hauptstraße	13:47
Timmaspe, Posten 9	13:48
Schülp (Nortorf), Dorf	13:50
Schülp (Nortorf), Siedlung	13:51
Nortorf, ZOB/Bahnhof	13:56

**Fahrt 4 (Montag - Freitag an Schultagen)**

Einfeld, Waldorschule	14:35
Einfeld, Gymnasium	14:40
Loop, Hauptstraße	14:45
Krogaspe, Hauptstraße	14:48
Krogaspe, Dohrkamp	14:49
Aspe, Bahnhof	14:51
Timmaspe, Hauptstraße	14:54
Gnutz, Schule	15:00
Nortorf, ZOB/Bahnhof	15:10
Schülp (Nortorf), Siedlung	15:15
Schülp (Nortorf), Dorf	15:16

**Fahrt 5 (Montag - Freitag an Schultagen)**

Einfeld, Waldorfschule	15:25
Einfeld, Gymnasium	15:30
Loop, Hauptstraße	15:34
Krogaspe, Hauptstraße	15:37
Krogaspe, Dohrkamp	15:38
Aspe, Bahnhof	15:40
Timmaspe, Hauptstraße	15:42
Timmaspe, Posten 9	15:43
Schülp (Nortorf), Dorf	15:45
Schülp (Nortorf), Siedlung	15:46
Nortorf, ZOB/Bahnhof	15:51

**Fahrt 6 (Montag - Freitag an Schultagen)**

Nortorf, ZOB/Bahnhof	07:08
Borgdorf, Ort	07:10
Borgdorf, Campingplatz	07:11
Wennebek	07:12
Brahmsee, Waldheim	07:13
Langwedel, Siedlung	07:15
Langwedel, Denkmal	07:17
Dätgen, Kindergarten	07:22
Schönbek, Dorf	07:27
Einfeld, Gymnasium	07:45

**Fahrt 7 (Di-Do an Schultagen)**

Nortorf, ZOB/Bahnhof	15:52
Nortorf, Kieler Straße	15:56
Borgdorf, Hunnenkamp	15:57
Borgdorf, Ort	15:58
Borgdorf, Campingplatz	15:59
Wennebek	16:00
Brahmsee, Waldheim	16:01
Langwedel, Siedlung	16:02
Langwedel, Denkmal	16:03
Dätgen, Kindergarten	16:09
Schönbek, Dorf	16:17

**Fahrt 08 (Montag - Freitag an Schultagen)**

Einfeld, Gymnasium	14:40
Schönbek, Dorf	14:46
Dätgen, Langwedeler Weg	14:55
Langwedel, Denkmal	15:01
Langwedel, Siedlung	15:02
Brahmsee, Waldheim	15:03
Wennebek	15:04
Borgdorf, Campingplatz	15:06
Borgdorf, Ort	15:07
Borgdorf, Hunnenkamp	15:09
Nortorf, Kieler Straße	15:10
Nortorf, Lohkamp	15:11
Nortorf, ZOB/Bahnhof	15:15